Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de 
Equipamentos de Proteção Individual. Adjudicada: FERRASUL COMERCIO VAREJISTA E 

ATACADISTA DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP nos lotes 1, 2, 3, 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 e 15 no valor total de R$ 9.037,50 (nove mil trinta e sete reais e cinquenta 
centavos). Esta publicação equivale à publicação da Ata de Registro de Preços. Alan Alvanir Barra de 
Oliveira, Assessor da Gerência Administrativa do CISSUL. Varginha, 19 de outubro de 2022.